FACULDADES ADAMANTINENSES INTEGRADAS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA DOCENTES

EDITAL 06/2016

CLASSIFICAÇÃO

O Diretor Geral das Faculdades Adamantinenses Integradas, no uso de suas atribuições, torna

pública a CLASSIFICAÇÃO do Concurso Público de Provas e Títulos para Docentes, conforme Edital nº

06/2016.

EMPREGO: ENGENHARIA CIVIL
    DISCIPLINA: SISTEMAS ESTRUTURAIS

DIDÁTICA/
REDAÇÃO

PONTUAÇÃO
TOTAL Class. Insc. Nome R.G. TÍTULOS

1° 003 Sérgio Aparecido Lessa Vergílio 8.492.152 88,50 40,00 128,50
2° 002 Ana Paula Cassaro Favarim 47.939.879-3 71,50 1,00 72,50

Adamantina, 16 de fevereiro de 2016.

Prof. Dr. Marcio Cardim
Diretor Geral